
Egresos

Concepto (c) Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado

Subejercicio (e)

I. 

Gasto 
81,962,330.35 77,707,672.63 159,670,002.98 84,075,296.69 79,171,466.49 75,594,706.29

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 7,283,467.44 187,033.16 7,470,500.60 2,919,265.15 2,889,013.57 4,551,235.45

01.01N a1) Legislación 0.00 0.00

01.02N a2) Justicia 0.00 0.00

01.03N a3) Coordinación de la Política de Gobierno 495,595.00 14,497.00 510,092.00 222,295.12 222,295.12 287,796.88

01.04N a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00

01.05N a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 6,787,872.44 172,536.16 6,960,408.60 2,696,970.03 2,666,718.45 4,263,438.57

01.06N a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00

01.07N a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00

01.08N a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 74,678,862.91 77,520,639.47 152,199,502.38 81,156,031.54 76,282,452.92 71,043,470.84

02.01N b1) Protección Ambiental 0.00 0.00

02.02N b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00

02.03N b3) Salud 0.00 0.00

02.04N b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 74,678,862.91 77,520,639.47 152,199,502.38 81,156,031.54 76,282,452.92 71,043,470.84

02.05N b5) Educación 0.00 0.00

02.06N b6) Protección Social 0.00 0.00

02.07N b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03.01N c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00

03.02N c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00

03.03N c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00

03.04N c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00

03.05N c5) Transporte 0.00 0.00

03.06N c6) Comunicaciones 0.00 0.00

03.07N c7) Turismo 0.00 0.00

03.08N c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00

03.09N c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01N d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00

04.02N

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y 

Ordenes de Gobierno
0.00 0.00

04.03N d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00

04.04N d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.01E a1) Legislación 0.00 0.00

01.02E a2) Justicia 0.00 0.00

01.03E a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00

01.04E a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00

01.05E a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00

01.06E a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00

01.07E a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00

01.08E a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02.01E b1) Protección Ambiental 0.00 0.00

02.02E b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00

02.03E b3) Salud 0.00 0.00

02.04E b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00

02.05E b5) Educación 0.00 0.00

02.06E b6) Protección Social 0.00 0.00

02.07E b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03.01E c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00

03.02E c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00

03.03E c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00

03.04E c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00

03.05E c5) Transporte 0.00 0.00

03.06E c6) Comunicaciones 0.00 0.00

03.07E c7) Turismo 0.00 0.00

03.08E c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00

03.09E c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04.01E d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00

04.02E

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y 

Ordenes de Gobierno
0.00 0.00

04.03E d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00

04.04E d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I + II) 81,962,330.35 77,707,672.63 159,670,002.98 84,075,296.69 79,171,466.49 75,594,706.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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